
Warszawa: Dostawa w roku 2010 prasy polskiej i czas opism 

fachowych dla potrzeb kierownictwa resortu i komóre k 

organizacyjnych Ministerstwa Sprawiedliwo ści  

Numer ogłoszenia: 381832 - 2009; data zamieszczenia : 02.11.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ministerstwo Sprawiedliwości , Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 022 521 27 73,5212888, 5212214, faks 022 6289785. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.ms.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa w roku 2010 prasy polskiej i 

czasopism fachowych dla potrzeb kierownictwa resortu i komórek organizacyjnych Ministerstwa 

Sprawiedliwości. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  3.1. Zamówienie obejmuje 

dostawę prasy o tytułach wyszczególnionych w załączniku nr 1 do SIWZ. 3.2. Wymagania: prasa 

powinna być dostarczana codziennie od poniedziałku do piątku oraz w niektórych przypadkach w 

soboty (oprócz niedziel i świąt) przed godziną 8:00 rano Odbiorcom (w portierniach), w oddzielnych 

opisanych paczkach. 3.3. Wykonawca zapewni dostawę wszystkich numerów czasopism 

periodycznych z roku 2010, z uwzględnieniem pkt 3.4. 3.4. Wykonawca dostarczy zgodnie z datą 

wydania czasopisma, które z przyczyn od niego niezaleŜnych trafią do kolportaŜu po okresie na jaki 

została zawarta umowa, jeŜeli numer czasopisma będzie przypadać na okres obowiązywania umowy - 

w 2010 r. 3.5. Dostawy przedmiotu zamówienia będą wykonywane w Warszawie: 3.5.1. Al. 

Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa - ośmiu Odbiorców, 3.5.2. ul. Chopina 1, 00-559 Warszawa - 

trzech Odbiorców, 3.5.3. ul. Nowowiejska 26 b, 00-909 Warszawa - jeden Odbiorca, 3.5.4. ul. 

Zwycięzców 34, 03-938 Warszawa - jeden Odbiorca, 3.5.5. ul. Czerniakowska 100, 00-454 Warszawa 

- trzech Odbiorców, 3.5.6. ul. Krasińskiego 65, 01-755 Warszawa - dwóch Odbiorców. 3.5.7. ul. 

Barska 28/30, 02-315 Warszawa - dwóch Odbiorców, 3.6. Pięciu Odbiorców musi otrzymywać prasę 

równieŜ w soboty, a pozostali mają dostawać sobotnie gazety w poniedziałek. 3.7. Szczegółowy 

rozdzielnik z wykazem Odbiorców stanowić będzie załącznik nr 2 do umowy podpisanej z wybranym 

Wykonawcą.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.20.00.00-2. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 



II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Rozpoczęcie: 01.01.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie Ŝada wniesienia wadium 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków:  1.Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy o udzielenie zamówienia mogą 

ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień - 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 1.2. posiadają niezbędną 

wiedzę i doświadczenie - w tym: 1.2.1. wykonali (zrealizowali) takŜe w ramach wykonywanych 

świadczeń okresowych lub ciągłych, w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną dostawę, której przedmiotem było dostarczenie prasy 

jednemu odbiorcy, o wartości przynajmniej 80.000,00 zł (w tym VAT); 1.2.2oraz dysponują 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią 

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób 

zdolnych do wykonania zamówienia - Zamawiający nie opisuje, nie wyznacza szczegółowego 

warunku w tym zakresie; 1.3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia - Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

1.4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 

ustawy. 2. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 2.1. 

Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia warunki, o których mowa w pkt 1, na podstawie 

złoŜonego wraz z ofertą zgodnie z art. 44 ustawy oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu i na podstawie złoŜonych wraz z ofertą dokumentów Ŝądanych przez 

Zamawiającego, potwierdzających spełnianie tych warunków, o których mowa w rozdziale IX 

SIWZ. 2.2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na zasadzie: 

Wykonawca spełnia albo nie spełnia poszczególne warunki.. 

• Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  1.W celu potwierdzenia, Ŝe 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy, Zamawiający Ŝąda złoŜenia 

wraz z ofertą następujących dokumentów: 1.1.aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo 

aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 

wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

2.Wykonawca jest zobowiązany złoŜyć wraz z ofertą oświadczenie o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu zgodnie z art. 44 ustawy - w załączeniu druk do ewentualnego 

wykorzystania - Załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający zaleca odpowiednie skreślenie 

oświadczenia w zakresie dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 



wykonania zamówienia lub w zakresie przedstawienia pisemnego zobowiązania innych 

podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 

zamówienia. W przypadku złoŜenia oświadczenia bez skreśleń i nie załączenia do oferty 

pisemnego zobowiązania innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób 

zdolnych do wykonania zamówienia, Zamawiający uzna, iŜ Wykonawca dysponuje potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 3. W celu potwierdzenia opisanego 

przez Zamawiającego warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia 

oraz dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Zamawiający Ŝąda złoŜenia 

wraz z ofertą następujących dokumentów: 3.1. podpisanego przez osobę osoby uprawnioną-e do 

reprezentowania Wykonawcy wykazu wykonanych, takŜe w przypadku wykonywanych 

świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych dostaw - co najmniej jedną dostawę 

prasy - odpowiadającą przedmiotowi niniejszego zamówienia, tj. dostawy o wartości przynajmniej 

80.000,00 zł (w tym VAT). Zamawiający oceni spełnianie wymagania w zakresie ww dostawy na 

podstawie informacji przekazanych przez Wykonawcę w załączniku nr 5 do SIWZ. Wykonawca 

moŜe przedstawić Ŝądane informacje korzystając z własnych formularzy. NiezaleŜnie czy 

wykorzystano załącznik nr 5 do SIWZ czy korzystano z własnych formularzy, wykaz powinien 

zawierać co najmniej następujące informacje: a) odbiorcę dostawy (pełna nazwa i adres), b) datę 

wykonania dostawy: dzień, miesiąc, rok (data zakończenia), c) wartość brutto dostawy, d) 

przedmiot zlecenia, np. dostawa prasy - w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność 

z oryginałem przez osobęosoby uprawnioną-e do reprezentowania Wykonawcy. Do ww. wykazu 

naleŜy załączyć dokumenty potwierdzające, Ŝe dostawy zostały wykonane naleŜycie (np. 

referencje) - kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez osobę osoby uprawnioną-e do 

reprezentowania Wykonawcy. Wykaz wraz z dokumentami musi potwierdzić spełnianie 

warunków opisanych w rozdz. VIII pkt 1 ppkt 1.2.1. SIWZ. 4. JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o którym 

mowa w ppkt 1.1. niniejszego rozdziału, składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w 

którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe nie otwarto jego 

likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. 5. Dokument, o którym mowa w pkt 4, musi być 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 6. JeŜeli w kraju 

pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie 

wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 4, zastępuje się je dokumentem zawierającym 

oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub 

kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Terminy wystawienia 

dokumentów, o których mowa w pkt 5, stosuje się odpowiednio do rodzaju składanych 

dokumentów. 7. W przypadku oferty składanej przez Wykonawców występujących wspólnie o 

udzielenie zamówienia, czyli w szczególności konsorcja: 7.1. W odniesieniu do warunku 

określonego w ppkt 1.2. rozdziału VIII SIWZ oraz dokumentów potwierdzających spełnienie tego 

warunku, Wykonawcy wspólnie (łącznie) muszą udokumentować spełnienie wymaganego 

warunku; 7.2. W odniesieniu do warunku określonego w ppkt 1.4. rozdziału VIII SIWZ oraz 

dokumentów potwierdzających spełnienie tego warunku, kaŜdy z Wykonawców oddzielnie musi 

udokumentować spełnienie wymaganego warunku; 7.3. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 2, 

składają odpowiednio jako np. oświadczenie łączne lub oddzielne oświadczenia. 8. Forma 

dokumentów: 8.1. Dokumenty, o których mowa w pkt 1, 3 do 6, są składane w formie oryginału 

lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (do wyboru Wykonawcy - 

oryginał nie jest wymagany ); 8.2. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 2, jest składane w formie 



oryginału; 8.3. Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą zostać złoŜone wraz z 

tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę, w formie określonej w ppkt 

8.1.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.ms.gov.pl/zakłada zamówienia publiczne. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Ministerstwo 

Sprawiedliwości, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, Biuro Dyrektora Generalnego, Wydział 

Zamówień Publicznych, pokój nr 529.. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

19.11.2009 godzina 12:00, miejsce: Ministerstwo Sprawiedliwości, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 

Warszawa Sekretariat Biura Dyrektora Generalnego lub Biuro Podawcze Ministerstwa 

Sprawiedliwości. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 


